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Behovet att 
mötas
2022 var ett år som präglades av stora kriser. Vi upplevde tredje året 
av pandemi, men påverkades även av en turbulent omvärld med ett 
brutalt krig på nära håll, oroligheter i många länder, kamp om mänskliga 
rättigheter, klimatkris, energikris och skenande inflation. Mitt i allt detta 
har vi fortsatt att göra teater och mitt i allt har vi sett publiken kommit 
tillbaka. Kanske finns det idag ett ovanligt stort behov av att samlas, 
prata och dela upplevelser? Trots att pandemin gjort att vi ställt in många, 
har vi under 2022 spelat fler föreställningar än någonsin. Av årets sju 
föreställningar har alla haft urpremiär på Teater Halland. Vi har lyckats 
skapa en repertoar som engagerar publiken och känns relevant för vår 
tid. Det ska vi fortsätta med.

Anna Sjövall
VD/konstnärlig ledare 
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Under läsåret som gått, har vi tillsammans med 4 632 barn 
firat att Barnkonventionen blivit lag. Regissören Anna Ulén 
och dramatikern Ninna Tersman funderade över hur barnen 
själva ser på sina rättigheter. Med hjälp av ensemblen inter-
vjuade de barn i olika åldrar och pjäsen Leka är lag bygger 
på dessa intervjuer. Genom karaktärerna Bim och Loppan 

Leka är lag 

Årets  
föreställningar

möter vi barnens tankar, associationer och resonemang om 
Barnkonventionen. Förutom att undersöka rätten till skydd, 
rätten till den egna kroppen och rätten till lek, så testar de 
andra rättigheter – som rätten att få äta glass och godis 
varje dag. Eller att få lägga sig när man vill.

URPREMIÄR :  3 september 2021 
SCEN :  förskolor, skolor, bibliotek, bygdegårdar
MÅLGRUPP :  4–7 år
PUBL IK :  1 998 personer 2022 (4 632 totalt)
SPELADE  FÖRESTÄL LN INGAR :  74 st 2022 (163 totalt)
INSTÄL LDA  FÖRESTÄL LN INGAR :  14 st
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Leka är lag 
”Är det någon teaterföreställning som jag tycker man ska se i 
år, så se den!” sade recensenten i P4 Halland. ”Teater Halland 
lyckas genomgående” skrev Hallands Nyheter och i Dagens 
Nyheter löd recensionen ”Att fem manliga skådespelare nu 
beträder detta golv är både vackert och riskfyllt. Men humor, 
spelglädje och varm respekt för berättelsen vinner till sist över 
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Stolthet & fördom
både stolthet och fördom.” Efter att den slutsålda turnén fått 
ställas in 2020, gladdes vi mycket åt att Stolthet och fördom 
nu kunde få sin nypremiär. Efter föreställningar i Halland följde 
Sverigeturné som avslutades med Scenkonstbiennalen dit vi 
blivit utvalda som en av de senaste årens bästa föreställningar.

URPREMIÄR :  14 februari 2020
SCEN :  turné mellanstora och stora scener
MÅLGRUPP :  gymnasiet och vuxna
PUBL IK :  5 526 personer 2022 (7 202 personer totalt)
SPELADE  FÖRESTÄL LN INGAR :  36 st 2022 (55 st totalt)
INSTÄL LDA  FÖRESTÄL LN INGAR :  12 st 2022
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Som en levande TV-serie hemma i vardagsrummet, 
skildrade Avsnitt mellan oss relationen mellan en 
mor och hennes vuxna dotter. Kryssande mellan 
barnpassningar, jobb och bokcirklar, mellan att 
vara mitt i yrkeslivet och i sökandet efter identi-
teten som pensionär, försöker de navigera i en 
välbekant men föränderlig relation. Här gnager 
irritationen dem emellan, deras olikheter och blick 
på världen. Likt avsnitt som bara pågår, möts de 
om och om igen och balanserar på gränsen mellan 
de egna behoven och förmågan att låta den 
andra vara. Årets Hemma hos-föreställning gav 
upphov till många intressanta diskussioner.

URPREMIÄR :  23 mars
SCEN :  hemma hos publiken
MÅLGRUPP :  vuxna
PUBL IK :  224 personer
SPELADE  FÖRESTÄL LN INGAR :  28 st
INSTÄL LDA  FÖRESTÄL LN INGAR :  2 st

Avsnitt 
mellan oss
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Ett drama för den allra yngsta publiken om att 
förlora, sakna och hitta en vän. Dino och Varelsen 
möts på en plats där ensamma saker hamnar 
när det inte längre finns någon som bryr sig om 
dem. Här har Dino skapat sig ett liv, en fantasi- 
värld byggd av minnen. Så kommer Varelsen dit 
och vägrar acceptera sitt öde. Hen försöker ta 
sig ut, men misslyckas gång på gång. Samtidigt 
kommer det hotfulla ljudet, det som utplånar allt 
i sin väg, närmare och närmare. Finns det någon 
därute som fortfarande bryr sig om dem? Hur ska 
Varelsen övertyga Dino om att hjälpas åt att fly?

URPREMIÄR :  16 september
SCEN :  turné förskolor, skolor, bibliotek, bygdegårdar
MÅLGRUPP :  4–7 år
PUBL IK :  1 942 personer 
SPELADE  FÖRESTÄL LN INGAR :  72 st
INSTÄL LDA  FÖRESTÄL LN INGAR :  4 st

Hej då då
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Det finns en glänta som bara den som går vilse kan hitta 
och det passar kanske bra om man behöver få vara ifred 
någonstans? Inspirerad av vilda skogar, skillingtryck och 
magiska äventyr, har Lucia Cajchanova specialskrivit en 
modern saga som rör sig mellan dröm och verklighet, vardag 
och fantasi. Här möter vi barn som ingen vill ha, föräldrar 
som är upptagna av sitt och händelser som får sommarens 
sol att bränna extra starkt. De försvunna barnens skog var 
ett storslaget visuellt äventyr där publiken befann sig mitt i 
scenrummet och mitt i historien.

De försvunna 
barnens skog 

URPREMIÄR :  16 september
SCEN :  Teater Hallands Stora scen
MÅLGRUPP :  ÅK 5–6
PUBL IK :  3 174 personer 
SPELADE  FÖRESTÄL LN INGAR :  60 st
INSTÄL LDA  FÖRESTÄL LN INGAR :  6 st
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Vi ville bjuda bygdegårdspubliken på en spännan-
de pusseldeckare och beställde en pjäs av Kristian 
Hallberg. Det blev ett kammarspel där bygdegår-
den utgjorde scenografin och publiken satt tätt 
intill. Inom familjen innehåller klassiska ingredienser 
som ett mord, ett uppbrutet kassaskåp och en rad 
misstänkta. I den rafflande intrigen skiftar de tre 
skådespelarna roller som alla är både offer och 
förövare, men pjäsen är inte bara deckare, utan 
även ett familjedrama om en familj som med alla 
sina hårda ord glömt bort att de faktiskt älskar 
varandra. En familj som först när de möter den 
yttersta tragedin kan se varandra i ögonen igen.

URPREMIÄR :  30 september
SCEN :  bygdegårdar
MÅLGRUPP :  vuxna
PUBL IK :  768 personer
SPELADE  FÖRESTÄL LN INGAR :  17 st
INSTÄL LDA  FÖRESTÄL LN INGAR :  1 st

Inom 
familjen
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Brevbäraren är del av Teater Halland Mono, 
en serie monologer där teaterns skådespelare 
bjuder på personliga föreställningar i det lilla 
formatet, planerade som lunchteater eller upp-
sökande på arbetsplatser. För andra säsongen 
spelade Jesper Gester sin true crime-historia 
om brevbäraren Bosse Jansson som plötsligt 
en dag bara försvinner. I denna spännande 
berättelse, flätas Bosses person ihop med 
Jespers egen och frågan är hur väl känner vi 
egentligen varandra?

Brevbäraren 
som försvann

m
o
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URPREMIÄR :  26 maj 2021
SCEN :  turné på småscener och lunchteater
MÅLGRUPP :  vuxna
PUBL IK :  150 personer 2022 (356 personer totalt)
SPELADE  FÖRESTÄL LN INGAR :  3 st 2022 (10 st totalt)
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Som liten regionteater är samarbeten viktiga för 
oss, dels för att kunna erbjuda publiken ett mer 
varierat utbud, men även för att kunna utbyta 
erfarenheter och resurser med andra. En viktig 
samarbetspart har under många år varit sär- 
skolan vid PS-gymnasiet där vi tillsammans ska- 
pat föreställningar och filmer. Allt eftersom åren 
gått, har skolan själva fått erfarenheter att driva 
projekten på egen hand. I år blev det en Pelle 
Svanslös-film med mycket humor och fantastiska 
skådespelarinsatser.

Tillsammans med Mötesplats Barnkultur har vi 
arrangerat Scenkomp, en inspirerande kompetens- 
utvecklingsdag för pedagoger. Vi samarbetar med 
Kultur i Halland Film kring Doc Lounge och manus- 
cirklar för oerfarna manusförfattare, med Rum för 
Dans kring dansen och i oktober arrangerade vi 
och Musik Hallandia en kväll med Dancehall i tea-
terns foajé. Tillsammans med Jazzcorner Varberg 
ordnar vi konserter. I september bjöd Hallandsfolk 
på en kväll i folkmusikens tecken. I foajén är även 
Morgan Larsson en återkommande gäst i de 
populära Kulturquiz-kvällarna. Under året har vi 
dessutom samverkat med Högskolan i Halmstad 
och programmet för Kultur i samhällsutveckling, 
liksom Högskolan för Scen och Musik i Göteborg, 
där teaterns konstnärliga ledare undervisade i 
ett block.

Gästspelen har varit flera och Varbergs Riksteater-
förening lägger många av sina föreställningar på 
Teater Halland. I år blev det Ædnan om tre gene- 
rationers samiska levnadsöden, Tre streck med 
Melody Farshin om identitetskrisen mellan moder-
land, fosterland och miljonprogram och Britt-Marie 
var här med Marianne Mörck. Ytterligare ett 
gästspel kom från Adas Teater i Göteborg med 
föreställningen Aldrig glömd, en hisnande resa 
genom svensk kvinnohistoria.

Riksteaterföreningarna i Kungsbacka, Falkenberg 
och Halmstad, samt bygdegårdsföreningarna, är 
återkommande samarbetspartners kring våra 
föreställningar i de halländska kommunerna och 
Riksteatern Halland bidrar till att sprida Teater 
Hallands föreställningar för gymnasiet. Återstarts- 
bidraget från Kulturrådet innebar nya samarbeten, 
som Carmen med förhinder tillsammans med den 
romska teatergruppen Arthem. I den nyskrivna 
musikteaterföreställningen vävs den klassiska 
Carmenhistorien samman med vittnesmål från 
romer idag. Teater Halland har även inlett ett 
samarbete med SPIRA (Smålands Musik och Teater) 
kring utbyte av föreställningar och en gemensam 
produktion 2023.



Dansen har blivit en allt viktigare del av vår 
verksamhet. De senaste åren har vi tillsammans 
med Rum för Dans arrangerat residens på 
Teater Halland, en möjlighet för danskonstnärer 
att utveckla sina projekt och ett inspirerande 
möte för teaterns medarbetare. I maj utveckla-
de Göteborgsgruppen Iraqi Bodies sin kom- 
mande produktion och några månader senare 
arbetade teaterns skådespelare med koreo-
grafen Viktor Fröjd inför föreställningen Festen. 
Tillsammans med Rum för Dans arrangerar vi 
även ett antal dansgästspel, bl.a. en kväll med 
Björn Säfsten. Camilla Ekelöf är en återkom-
mande koreograf i Teater Hallands föreställ-
ningar och i hennes roll som konstnärlig ledare 
för SPIRA Dans, har vi utvecklat ett samarbete 
där vi i år tog emot gästspelet POW! med fem 
nyexaminerade dansare som på sitt alldeles 
egna sätt möter samtidens krav på prestation.

Dans på 
ingång

Teater Halland har i uppdrag att bidra till demokratiutveck-
lingen i samhället genom att ta aktiv del i samhällsdiskussioner, 
bjuda in personer med skilda erfarenheter och våga proble-
matisera det komplicerade. Detta uppdrag tar vi på största 
allvar och våra torsdagskvällar med Skavet och Doc Lounge 
ger plats åt grupper ur olika delar av samhället att mötas i 
intressanta diskussioner kring komplicerade frågor. I år har 
Skavet samtalat om fejk news, hållbarhet, skönhetsingrepp 

En plats 
i samhället

DA
N

SF
Ö

RE
ST

Ä
LL

N
IN

G
EN

 P
O

W

doclounge.se/varberg

SCEN :  Foajéscenen
MÅLGRUPP :  vuxna
PUBL IK : 539 personer
GENOMFÖRDA  SKAVET/DOC  LOUNGE :  10 st

och ADHD på jobbet. Kvällarna inleds med en föreläsning 
och efteråt möts föreläsare och lokala gäster i intressanta 
diskussioner med publiken. Årets dokumentärfilmer i Doc 
Lounge har bl.a. handlat om förbjuden kärlek, om att växa 
upp i fattigdom och kriminalitet, om att födas som tjej men 
identifiera sig som kille och om att förlora sin mamma i suicid. 
Eftersamtalen är ofta ett spännande möte med filmens 
upphovspersoner.
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Hälften av vår publik är under 18 år. Våra skolföreställningar 
utgör majoriteten av teaterns verksamhet och barnperspek-
tivet är viktigt för oss. För att vara relevanta och förstå vilka 
vi spelar för, behöver vi intressera oss för ungas liv idag. 
I repetitionsfasen lyssnar vi och pratar med barnen för att få 
deras perspektiv och träffa rätt. När vi gör det svänger det 
och responsen från publiken är oslagbar.

Allt runtomkring föreställningen är viktigt och vi tänker mycket 
på hur vi välkomnar publiken för att skapa en positiv upp-
levelse kring besöket. Alla lärare får ett pedagogiskt material 
som stöd och inspiration till samtal om föreställningen, med tips 
om hur man kan arbeta vidare med upplevelsen i klassrummet. 

Unga 
perspektiv

11

Teater Halland bedriver även en del pedagogiskt arbete 
som samarbetet med särskolan i Varberg, LÄNK-festivalen 
för amatörgrupper och teaterkollo på loven. Kollot leds av 
våra skådespelare, är kostnadsfritt för alla och en kurs i 
improvisation, samarbete och teaterträning. Under sommaren 
har vi haft feriearbetare som med stöd av teaterns medar-
betare skapat en egen föreställning som spelat för barn på 
badplatser runt om i regionen.

--
-
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Under 2022 har vi spelat fler föreställningar än någonsin, 
närmare 300! 146 spelades för små barn ute på förskolor, 28 
hemma i hallänningarnas vardagsrum, 17 spelades i bygde- 
gårdar, två var soppföreställningar, 36 spelades på stora 
scener runt om i landet och resten gavs på någon av Teater 
Hallands tre scener. De olika scenrummen har gjort att mötet 
mellan skådespelare och publik skiftat stort. I De försvunna 
barnens skog, satt publiken mitt i scenografin och mitt i hand-
lingens centrum. I Leka är lag ville barnen vara med och 
svarade på skådespelarnas frågor från scenen. På bygde-
gården var fikat i pausen viktigt och i vardagsrummen uppstod 
alltid ett samtal efter föreställningen. För oss som skapar före-

Publik i 
olika rum

ställningarna är mötet med publiken avgörande och inspirerande. 
Genom de olika formaten vill vi sänka trösklarna, söka ny publik 
och välkomna grupper som vanligtvis inte går på teater.

Utöver våra föreställningar, har vi arrangerat Scenkomp för 
pedagoger, Teaterkollo, LÄNK, feriearbete, Teaterns dag och 
bjudit in till öppna repetitioner. 

I statistiken på nästa sida har vi tagit med våra förväntade 
siffror, för att ge en bild av teaterns utveckling under normala 
omständigheter. 

JE
SP

ER
 G

ES
TE

R

12



Antal besökare

Antal publika möten

350

400

250

50

100

150

300

200

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

313

296

17

191

85

220

98

157

24

366

66

276

318

181

402

20 363

17 602

7 693
8 828

16 724

2018 2019 2020 2021 förväntat 2022

2018 2019 2020 2021 förväntat 2022

9 953

10 410

6 859

2 978

18 800

10 743
2 823

8 431

6 005
8 293

4 715

 

Antal besökare 

Antal publika möten 
363

297

66

2022

2022

Totalt antal
publika möten

Program-
verksamhet

Före-
ställningar

Totalt antal
besökare

Vuxna

Unga,
0-18 år

350

400

250

50

100

150

300

200

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

313

296

17

191

85

220

98

157

24

366

66

276

318

181

402

20 363

17 602

7 693
8 828

16 724

2018 2019 2020 2021 förväntat 2022

2018 2019 2020 2021 förväntat 2022

9 953

10 410

6 859

2 978

18 800

10 743
2 823

8 431

6 005
8 293

4 715

 

Antal besökare 

Antal publika möten 
363

297

66

2022

2022

Totalt antal
publika möten

Program-
verksamhet

Före-
ställningar

Totalt antal
besökare

Vuxna

Unga,
0-18 år

13



Tredje året 
med pandemi
Coronapandemin innebar totalt nya förutsättningar för tea-
tern, alltifrån publikrestriktioner, reserestriktioner, stängda 
skolor och krav på social distansering. Att bedriva verksamhet 
var komplicerat när verkligheten såg olika ut från en dag till 
en annan, från 500 i publiken till 300 till 50 till 300 till åtta... 
Vi har tvingats reflektera över själva kärnan i vår konstart, 
över publikens roll i rummet och vikten av kontakt. Hur repete- 
rar och spelar vi utan att röra vid varandra? Vad gör avstån- 
det med oss människor? Och hur gör vi när barnen vill kramas 
efter föreställningarna? 

Vi har lärt oss mycket de här åren och blivit otroligt snabba 
på att ställa om, så när året inleddes med att rektorerna 
var tveksamma till att låta eleverna komma på teater, fick 
vi ändra planerna på nytt. Vi ställde in ett antal föreställ-
ningar och minskade publikantalet väsentligt, för att kunna 
fortsätta spela. 2022 blev tredje året med pandemi, men 
också det året då livet började återgå till det normala.

Vårens stora turné av Stolthet och fördom genererade 
mycket press i hela landet. I januari omskrevs den i Dagens 
Nyheter som en av de mest intressanta föreställningarna 
att se fram emot under våren. Föreställningen recensera-
des 2020, men fick nu ytterligare recensioner och artiklar 
i lokal media längs turnén. Då föreställningen valdes ut till 
Scenkonstbiennalen, blev det ytterligare reportage. Under 
sommaren uppmärksammades Teater Hallands satsning med 
feriearbete och under hösten gjorde P4 Halland flera rep- 
ortage, annars var uppmärksamheten från media begränsad 
för höstens tre urpremiärer.

Mediaupp-
märksamhet

FO
TO

: F
EL

IX
 M

O
O

N
EE

RA
M

 P
Å 

UN
SP

LA
SH

14



Medarbetare 
och organisation
Teater Halland har under 2022 haft 35 årsarbetare vilket är 
avsevärt fler än året innan. Återstartsbidraget från Kultur-
rådet 2021 och höjningen av anslagen från regionen gjorde 
att vi kunde anställa fler frilansare och genomföra fler pro-
duktioner. Totalt har 64 personer varit anställda under året. 
Utöver dessa har vi betalat ca 0,4 MKR till inhyrd personal.

Teaterns har 16 tillsvidareanställda medarbetare, varav två 
är skådespelare, övriga är frilansare på korta eller långa 
kontrakt. Skådespelarna utgör verksamhetens kärna och i 
takt med att teatern blivit större, ser vi behov av att utöka
den fasta ensemblen genom att två av långtidskontrakten 
görs om till tillsvidaretjänster. Trygga anställningar genererar 
trygga och modiga skådespelare, vilket i sin tur höjer den 
konstnärliga nivån i organisationen.

Könsfördelningen har varit jämn mellan män och kvinnor. 
Åldersfördelningen är jämn och medarbetarna är födda 
på 90-, 80–, 70–, 60– och 50-talet. Av teaterns fasta eller 
långtidskontrakterade personal, bor de allra flesta i Halland. 
Övriga pendlar från Göteborg och de med korttidskontrakt, 
från hela landet. Under hösten hade vi en praktikant från 
Teaterhögskolan i Göteborg och under sommaren erbjöds 
åtta unga hallänningar feriearbete på Teater Halland.

Sjukfrånvaron 2022 ligger i nivå med 2021, vilket är väsentligt 
högre än innan pandemin. De speciella omständigheterna har 
inneburit att vi tvingats ställa in föreställningar vi annars inte 
skulle ha ställt. Medarbetarna har arbetat hårt och viljan 
att möta publiken har varit stor. Vi har haft fortsatt fokus på 
den fysiska arbetsmiljön för att säkra lokalerna för medar-
betare och publik.

Den psykosociala arbetsmiljön har hög prioritet och vi arbe- 
tar kontinuerligt med frågor om jämställdhet, mångfald, 
delaktighet, såväl som konstnärlig praktik och ambitioner. 
Teaterns vision och mål är väl förankrat hos medarbetarna. 
Genom medarbetarsamtal, arbetsmiljöenkäter och i utvärde-
ringar, får organisationen mycket högt betyg. Det är glädjande 
att såväl fasta, som gästande medarbetare, trivs och är stolta 
över sin arbetsplats. 

Ekonomi
I början av året påverkades ekonomin fortfarande negativt 
av pandemin med uteblivna och inställda föreställningar som 
medförde minskade biljettintäkter, men blev efterhand mer 
likt ett normalår.

I likhet med tidigare år beslöt Region Halland att lämna ett 
extra bidrag som uppgick till 8 MKR för att garantera bolagets 
aktiekapital och se till att bolaget får ett positivt resultat, men 
även möjlighet att vidta åtgärder för att konsolidera bo-
laget ekonomiskt och stärka bolaget inför de utmaningar som 
man står inför, då ansvaret för hyreskontraktet och energi-

kostnaderna övertagits från Varbergs kommun, samtidigt 
som tillkommande lokaler behöver anpassas för att kunna 
användas. Därför avses ca 4,5 MKR av det extra bidraget 
att utgöra investeringsbidrag för att hålla nere framtida 
hyreshöjningar och kommer att kunna användas under 
kommande år.

Sammantaget har bolaget ett positivt resultat på 40 TKR 
och har tillsammans med det extra bidraget ytterligare 
förstärkt den ekonomiska ställningen.
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Bolagsfakta

Ägarförhållanden
Teater Halland AB med säte i Varberg är ett av Region Halland helägt 
aktiebolag. Teater Halland AB är medlem i branschorganisationen Svensk 
Scenkonst, Länsteatrarna i Sverige, Scensverige och Kulturakademin. Teatern har 
under verksamhetsåret erhållit statligt och regionalt anslag från Region Halland, 
samt bidrag från Varbergs kommun för hyreskostnaden. I och med införandet av 
samverkansmodellen fördelas de statliga anslagen via Region Halland. 

Våra scener 
Teaterhuset i Varberg har tre scener. Stora scen är en black box med 
teleskopläktare för 156 personer. Runda scen är ett runt scenrum med 
rund rigg utan fasta publikplatser, men plats för 100 personer. Foajéscenen tar 
in 90 personer intill foajébaren där vi serverar enklare mat och dryck. Hälften 
av våra föreställningar spelar på turné. I Halland spelar vi ofta på Kungsbacka 
Teater, Falkhallen, Halmstad Teater, bygdegårdar, bibliotek och inte minst skolor. 

Vårt uppdrag
Teater Halland ska producera professionell scenkonst för barn, unga 
och vuxna på en hög konstnärlig nivå. Med sin verksamhet utgör 
regionteatern grunden för en stabil, långsiktig och väl förankrad 
utveckling av scenkonstproduktionen i Halland. Teatern ska bidra 
till demokratiutvecklingen i samhället genom att ta aktiv del i 
samhällsdiskussioner, bjuda in grupper med skilda erfarenheter 
och våga problematisera det komplicerade. Teater Halland 
samverkar nationellt och ska fortsätta söka nya 
internationella samarbetspartner. 

Vår vision
Vi förflyttar verkligheter och tar hit världen.
Teater Halland är ett konstnärligt centrum som 
vill utmana och beröra. Med våra föreställningar 
vill vi förflytta verkligheter. Vi är en öppen 
plats där alla är välkomna. Tillsammans med 
vår publik pratar vi om sådant som skaver 
i oss och i samhället. Vi är en resurs för 
andra och tar emot nationella och inter- 
nationella gästspel. Vi tar hit världen.
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KONTAKTUPPG I FT ER
Telefon: 0340-54 22 80

E-post: info@teaterhalland.se

BESÖKSADRESS
Monarkhuset 

Svärdfiskgatan 8 
432 40 Varberg


